EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KIAKIZ

MAIAIKOI KAl BPE®ONHIIAKOI ZTAGM
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EKTEAEZH NPOYFIOAOLIZMON:: ...

OIKONOMIKH XPHZH B
ATT6 lMepiodo : MapTiog
‘Ewg lMepiodo : Mdptiog

MpouTtroAoyiopég EcOdwv

AAA: 6X8XOAYK-H5A

Ap.lMpwr. : 388
Hp/via Mpwr. :  08/04/2022

Mepiypagn

Alapépewon

E lo]
e Mpo/cuol

BeBaiwbévTa

115.000,00
99,70
4.560,04

-48,00

4.707,54
151,90
435,97

1.351,33

26.478,11
350,70

1.064,53

105,00

Eiotmrpaxbévra

1.834,50

115.000,00

99,70
4.560,04

463,02
41,65
4.707,54
151,90
435,97
1.351,33

26.478,11

350,70
1.064,53
105,00


ΑΔΑ: 6Χ8ΧΟΛΥΚ-Η5Α


&

EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ KIAKIZ

MAIAIKOI KAl BPE®ONHIIAKOI ZTAGM

EKTEAEZH NPOYMOAOIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2022
AT lNepiodo : MapTiog
‘Ewg lNepiodo : MapTiog

MpouTtroAoyiopdg EE60wWV

AAA: 6X8XOAYK-H5A

Ap.lMpwr. : 388
Hp/via Mpwr. :  08/04/2022

Meprypaen

‘Eykpion

Alauépowaon
Mpo/cuol

500,00
3.100,00
4.000,00
6.000,00
4.000,00
1.000,00

500,00
5.000,00

700,00
1.000,00

31.110,30
1.244,09

800,00
3.000,00
6.220,44

66.416,13
282,91
85.000,00
2.000,00
12.500,00
16.400,00
260.500,00
10.300,00
30.000,00
5.000,00

Aeopeubévra EviaABévra

840,00

111,97 111,97
38,22 38,22

4.707,54 4.707,54 4.707,54
151,90 151,90 151,90
435,97 435,97 435,97

1.351,33 1.351,33 1.349,23

26.478,11 26.478,11 26.478,11
350,70 350,70 350,70

1.064,53 1.064,53 1.064,53

105,00 105,00 105,00


ΑΔΑ: 6Χ8ΧΟΛΥΚ-Η5Α


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KIAKIZ

MAIAIKOI KAl BPE®ONHIIAKOI ZTAGM

EKTEAEZH NPOYMOAOIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2022
AT lNepiodo : MapTiog
‘Ewg lNepiodo : MapTiog

MpouTtroAoyiopdg EE60wWV

AAA: 6X8XOAYK-H5A

Ap.lMpwr. : 388
Hp/via Mpwr. :  08/04/2022

Meprypaen

‘Eykpion

Alauépowaon

- Aeopeubévra EviaABévra
Mpo/cuol

3.500,00
2.842.413,57
1.317.517,93
850.000,00 63.184,21 62.645,21
3.600,00
8.600,00
4.226,00 103,18 103,18
40.000,00 4.563,00 4.563,00
62.000,00 4.823,97 4.823,97 4.734,60
15.000,00 1.024,50 1.024,50 1.024,50
19.000,00 1.413,68 1.413,68 1.389,16
21.000,00 1.455,75 1.455,75 1.455,75
57.000,00 4.201,80 4.201,80 4.201,80
10.000,00 1.535,54 1.535,54 1.535,54
700,00
10.000,00 592,10
500,00
2.232,00 1.116,00 1.116,00
12.500,00
4.000,00 444,00

5.000,00
1.000,00
1.000,00
3.000,00
2.000,00



ΑΔΑ: 6Χ8ΧΟΛΥΚ-Η5Α


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ KIAKIZ

MAIAIKOI KAl BPE®ONHIIAKOI ZTAGM

EKTEAEZH NPOYMOAOIZMOY

OIKONOMIKH XPHZH 2022
AT lNepiodo : MapTiog
‘Ewg lNepiodo : MapTiog

MpouTtroAoyiopdg EE60wWV

AAA: 6X8XOAYK-H5A

Ap.lMpwr. : 388
Hp/via Mpwr. :  08/04/2022

Meprypaen

‘Eykpion

Alauépowaon
Mpo/cuol

8.500,00
10.000,00
36.000,00
200,00
500,00
1.000,00
2.000,00
800,00
500,00
16.000,00
5.500,00
10.800,00
11.500,00
9.500,00
3.700,00
2.100,00
3.800,00
2.500,00
3.500,00

2.500,00
3.600,00
1.000,00

10.000,00

Aeopeubévra EviaABévra

1.246,74
471,72
794,62

1.303,55
900,34
326,03

78,46
226,28


ΑΔΑ: 6Χ8ΧΟΛΥΚ-Η5Α


AAA: 6X8XOAYK-H5A
EKTEAEZH NMPOYMNOAOTIZMOY

EAAHNIKH AHMOKPATIA OIKONOMIKH XPHZH 2022
NOMOZ KIAKIZ A6 Mepiodo : MapTiog T 388
MAIAIKOI KAl BPE®ONHITIAKOI X TAGM ‘Ewg Mepiodo : MdpTiog Huivia Mpwr. ©  08/04/2022

MpouTtroAoyiopdg EE60wWV

AlapopeWON  AegueuBévia  EviahGévia  TMAnpwe

Mepiypaen ‘Evykpion .
Mpo/cuol

14.562,06

1.093,78 10.535,38


ΑΔΑ: 6Χ8ΧΟΛΥΚ-Η5Α
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